OTYET

OB NCMNONHEHUN YUPEXAEHVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTHN

YupexpgeHune

O6ocob6neHHoe nogpasgeneHue

Yupegutens

HanmeHoBaHne opraHa, ocyu,ecTBis-

oL ero NoSIHOMoOYNS yupeanTens

Bug huHaHcoBoro o6ecnevyeHns (feATenbHOCTMN)
MepnoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EanHuua namepenuns: py6.

Kop,
HanmeHoBaHve nokasartens
CTPOKK
1 2
Joxoabl - BCero 010
[oxoabl OT OKasaHUA NaaTHbIX yCnyr 040

(paboT), kOMNeHcaywuii 3aTpar

Ha 1lanpensa 2022 r.
MAOY - petckunii cag Ne 7

OTgen no o6pasoBaHNio agMUHUCTPaLUK KOTOBCKOrO MyHULWNANbHOrO paiioHa
Cy6CuANN Ha BbINOJIHEHNE TOCY[APCTBEHHOIO (MyHMLUNANLHOTO) 3ajaHuns

1. Jloxoabl yupexaeHunsa

Kon YTBEpHEEeHO MNcnonHeHo NNaHoBbIX HasHauYeHUi
ananMTIKN M1aHoBbIX yepes nuueBble yepe3 6aHKoBCKMe uepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHui cueta cueta yupexpeHns onepayusimu
3 4 5 6 7 8
18 529 405,10 4245 705,89 - -
130 18 529 405,10 4 245 705,89 [ ]

dopma no OKY[
Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMO
[nasa no bK

no OKEN

nToro

9
4 245 705,89
4 245 705,89

Kogbl
0503737
01.04.2022
13722189

18626000

913

Cymma
OTK/IOHEeHNs

10
14 283 699,21
14 283 699,21



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxopgbl - BCcero

B TOM uucne:
Pacxogbl Ha BbiNiaTtbl nepcoHany
B Lenax o6ecnevyeHnsa BbINONHEHUSA
YHKUKIA rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMN yupexaeHnsimMmu, opraHamu
ynpaBneHns rocyapCTBEHHbIMU
BHEOIOAXKETHbIMU (DOHAAMU
WHble BbiNnaTbl NnepcoHany
yupexpaeHuit, 3a ncknwovennem oHga
onnartbl Tpyga
B3HoCbl Mo 06A3aTeNbHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BblNaaThl Mo onnaTte Tpyga
pabOTHNKOB W WMHbIe BbiNAaThI
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr ans obecneveHus
rocyfjapCTBeHHbIX (MyHMLMNNANbHbIX)
HYXA,
3aKynka aHepreTM4YecKknx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLecTBO
opraHusaunii 1 3emenbHOro Hanora
PesynbTtat ucnonHenns (geduuunt/
npoguumnT)

Kog

CTpOKM

2
200

450

Kog

aHanuTukKun

3

111

112

119

244

247
851

YTBEpXAeHO
nNaHoBbIX
HasHayeHuit

4
18 665 111,44

12 147 752,00

1 200,00

3668 634,00

879 342,60

1488 542,84
479 640,00

-135 706,34

. Pacxopbl yupexaeHus

yepes nuuesbie
cyeTa
5
4081 412,23

2 243 076,81

659 841,34

304 949,05

745 194,03
128 351,00

164 293,66

VIcnoNHEeHO NMaHOBbIX HA3HAUYEHWUNA

yepes 6aHKOBCKME

cyeta
6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaynamu
8

Popma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTK/IOHEeHUA
9 10
4 081 412,23 14 583 699,21
2 243 076,81 9904 675,19
- m
1200,00
659 841,34 3 008 792,66
304 949,05 574 393,55
745194,03 743 348,31
128 351,00 351 289,00
164 293,66
X



HanmeHoBaHue nokasaTens

1

MNCTOUYHUKN hUHAHCUPOBAHUSA
nedunumnta cpencts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHNEe UCTOUYHUKM
U3 HUX:

[lBUXeHne feHexHbIX cpeacTs
nocTynneHne feHexHblx cpeacTs
npouuve
BblGbITUE AEHEXHbIX CPEeacTB

BHeLWHNe NCTOUYHNKN

13 HUX:

M3meHeHne ocTaTKOB cpefCcTB
yBe/NnYeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
yMeHblIeHne ocTaTKoB CPeACTB,
BCEro

MN3MeHeHre 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

ob6opoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/nnyeHne ocTaTkoB CPeAcTB
yupexzaeHus
yMeHblUeHNe 0CcTaTKoB CPeAcTB
yupexzaeHus

MN3MeHeHre 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM yucne:
yBennyeHne ocTaTkoB no
BHYTpeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHbLUeHne ocTaTKoOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
CTPOKU

2
500

520

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHaINTUKn

3

510

610

51un

610

510

610

3. ICTOYHUKKN hbuHaHCcupoBaHusa geduumnta cpencTs

yupexaeHuns
YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBblX Ha3Ha4YeHui
NNaHoBbIX yepes nuuesble uepes 6aHkoBCKMe uepes kaccy
HasHaveHuii cueta cueta yupexaenun
4 5 6 7
135 706,34 -164 293,66

</na po6aBneHnsa CTPOK BbiAeNnTe AaHHY0 061aCTb U HAXMUTE KHONKY «[106aBUTb CTPOKY». >

< Ana po6aBneHns CTPOK BbifeNNTe AaHHYI0 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
135 706,34 -164 293,66
-4 245 705,89

' 4081 412,23

dopma 0503737 ¢.3

CywmeTa
OTKNOHEHUs

10
300 000,00

soccy co

[T R B



d®opma 0503737 c.4

MIcnosiHEHO N/IaHOBbLIX HA3HAYeHUI

YTBEpPXAEHO
HanmeHoBaHue nokasartens Koa Koa nnaHoBbIX yepes nuuesble uyepes 6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKMN aHanuTuKn o nToro OTKNIOHEHUA
HasHauyeHun cyeta cyeTa yupexgeHus onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne oCTaTKoB pacyeToB no 830 X
BHYTPEHHVUM NPUBNEYEHUAM CPeacTB
B TOM uuncne:
yBe/inyeHne pacyeTtoB Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUID
ocTaTtkoB cpepacTs (KT 030406000)
yMeHblleHne pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHUID
ocTtaTtkos cpeacTs (A1 030406000)
4. CBepfeHnsa 0 Bo3Bpatax OCTaTKoOB cybcuanii n pacxofoB MNpOLWbIX et
Ko Kop MpoussegeHo Bo3BpaToB
HanmeHoBaHue nokasarens cTpoKku aHANUTUKN yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKUE yepes kaccy HEKaccoBbIMMN UTOro
cuyeta cyeTa yuypexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyieHo ocTaTkoB cybcuanii 910 “ - - -
npowWNbIX NeT, BCEro
E.33paljeHo pacxofoB npoLwbix nert, 950 ~ -
BCEro
T.B. l'y6aHoBa PykosoauTenk
(pacwudposka nognucu) ctlechoso— (noanwnce) (pacwudpoBka noanmcu)
3KOHOMMUYECKOU CNyXObl
H.A. YynpblHuHa
(pacwudposka noanucu)
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
(HanmeHoBaHwe, OFPH, WHH, KM, mecToHaxbxaeHn
PykoBogutens
(ynonHomoquHoe I'II/ILI,O) (AOMKHOCTB) (nognwce) (paclumndpoBka nognucu)
VcnonHuteno
(BOMKHOCTB) (nognuchk) (pacwwudposka nognucu) (TenechoH, e-waM)

13 anpensa 2022 .



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 603332450510203670830559428146817986133868575992
Bnageney MNyGaxoBa TaTbAHa BuTankesHa

OeicTevTened C 06.04.2022 no 06.04.2023
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